Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.10.2013                              г. Семикаракорск                                      № 151
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Семикаракорского

городского поселения «Развитие физической культуры и массового спорта»
         В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 №422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.10.2013  № 468 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие физической культуры и массового спорта»:

        1.Утвердить план реализации муниципальной программы Семикаракорского

городского поселения «Развитие физической культуры и массового спорта»  на 2014 год согласно приложению.

        2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
 3.Контроль за  исполнением распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава  Семикаракорского

городского  поселения                                                                        А.Н.Черненко

Распоряжение вносит:

Зам. Главы Администрации

Г.В. Юсина

Исп. А.В.Литвинов

Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

от  28.10.2013 г  № 151

План

реализации муниципальной программы

 Семикаракорского городского поселения

«Развитие физической культуры и массового спорта»

на 2014 год
	№

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта»

	X
	603,3
	X
	X
	603,3
	X

	1.1
	Основное  мероприятие   реализация календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Семикаракорского городского поселения
	старший инспектор по вопросам спорта и организационной работе Администрации Семикаракорского городского поселения
	рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий.
	X
	70
	X
	X
	70
	X

	1.1.1
	Рождественский турнир по мини-футболу среди предприятий и учреждений города

	январь
	3,0
	X
	X
	3,0
	X

	1.1.2
	Рождественский турнир по настольному теннису среди предприятий и учреждений города

	январь
	2,0
	X
	X
	2,0
	X

	1.1.3
	Городской турнир по мини-футболу среди предприятий и учреждений города
	старший инспектор по вопросам спорта и организационной работе Администрации Семикаракорского городского поселения
	рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий

	январь-февраль
	3,0
	X
	X
	3,0
	X

	1.1.4
	Городские соревнования по зимней рыбалке

	февраль
	3,0
	X
	X
	3,0
	X

	1.1.5
	Городской турнир по хоккею с шайбой среди молодежи, посвященный Дню защитника Отечества

	февраль
	2,5
	X
	X
	2,5
	X

	1.1.6
	Городской турнир по мини-футболу среди молодежи, посвященный Дню защитника Отечества

	февраль
	0,5
	X
	X
	0,5
	X

	1.1.7
	Городской турнир по волейболу среди молодежи, посвященный Дню защитника Отечества

	февраль
	0,5
	X
	X
	0,5
	X

	1.1.8
	Городская спартакиада по пулевой стрельбе среди предприятий и учреждений города, посвященные памяти героя Советского Союза Бедрышева

	март
	3,0
	X
	X
	3,0
	X

	1.1.9
	Городской турнир по волейболу среди предприятий и учреждений города

	март
	3,0
	X
	X
	3,0
	X

	1.1.10
	Городская спартакиада по футболу среди молодежи, посвященная 69-й годовщине Победы (14-17 лет)

	май
	0,5
	X
	X
	0,5
	X

	1.1.11
	Кубок Администрации города по теннису среди предприятий , учреждений и любителей.

	май
	3,0
	X
	X
	3,0
	X

	1.1.12
	Городской турнир по пляжному волейболу среди молодежи, посвященный дню независимости России

	июнь
	2,5
	X
	X
	2,5
	X

	1.1.13
	Работа летних спортивно-оздоровительных площадок по месту жительства

 1-поток
	старший инспектор по вопросам спорта и организационной работе Администрации Семикаракорского городского поселения
	рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий.
	июнь
	5,0
	X
	X
	5,0
	X

	1.1.14
	Городской турнир по пляжному волейболу среди молодежи, посвященный дню молодежи России

	июнь
	2,5
	X
	X
	2,5
	X

	1.1.15
	Работа летних спортивно-оздоровительных площадок по месту жительства,  2-поток

	июль
	5,0
	X
	X
	5,0
	X

	1.1.16
	Городской турнир по шахматам среди молодежи, посвященный Международному дню шахмат

	июль
	1,0
	X
	X
	1,0
	X

	1.1.17
	Кубок Администрации по сэнтболу среди предприятий и учреждений города

	июль
	2,0
	X
	X
	2,0
	X

	1.1.18
	Кубок Администрации по пляжному волейболу среди предприятий и учреждений города

	июль
	2,0
	X
	X
	2,0
	X

	1.1.19
	Работа летних спортивно-оздоровительных площадок по месту жительства  3-поток

	август
	5,0
	X
	X
	5,0
	X

	1.1.20
	Городской турнир среди молодежи по пляжному футболу, посвященный Дню физкультурника

	август
	2,0
	X
	X
	2,0
	X

	1.1.21
	Легкоатлетический пробег среди предприятий и учреждений города, посвященный Дню города

	сентябрь
	4,5
	X
	X
	4,5
	X

	1.1.22
	Городской турнир по футболу среди молодежи, посвященный Дню города
	старший инспектор по вопросам спорта и организационной работе Администрации Семикаракорского городского поселения

	рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий.
	сентябрь
	0,5
	X
	X
	0,5
	X

	1.1.23
	Соревнования по пулевой стрельбе среди общеобразовательных учреждений города, посвященные Дню города

	сентябрь
	0,5
	X
	X
	0,5
	X

	1.1.24
	Городские соревнования по маунтинбайку среди молодежи, посвященные Дню города

	сентябрь
	2,5
	X
	X
	2,5
	X

	1.1.25
	Открытый турнир по шахматам, посвященный Дню города

	сентябрь
	3,0
	X
	X
	3,0
	X

	1.1.26
	Городская спартакиада среди молодежи по мини-футболу

(14-17лет)

	октябрь
	0,5
	X
	X
	0,5
	X

	1.1.27
	Городская спартакиада среди молодежи по волейболу

(14-17лет)

	октябрь
	0,5
	X
	X
	0,5
	X

	1.1.28
	Городская спартакиада по настольному теннису среди молодежи

(14-17лет)

	ноябрь
	0,5
	X
	X
	0,5
	X

	1.1.29
	Кубок Администрации города по мини-футболу среди предприятий и учреждений города

(18 лет и старше)

	декабрь
	3,0
	X
	X
	3,0
	X

	1.1.30
	Кубок Администрации города по волейболу среди предприятий и учреждений города(18 лет и старше)

	декабрь
	3,0
	X
	X
	3,0
	X

	1.1.31
	Кубок Администрации города по настольному теннису, среди предприятий и учреждений города

(18 лет и старше)

	декабрь
	2,0
	X
	X
	2,0
	X

	1.2
	  Обеспечение медицинского обслуживания  спортивно-массовых мероприятий

	оказание медицинской помощи при проведении мероприятий
	весь

 период
	17340
	X
	X
	17340
	X

	1.3
	   Услуги работников по   организации  спортивных мероприятий на спортивных  площадках по месту жительства

	рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий.
	июнь, июль,

август
	58600
	X
	X
	58600
	X

	1.4
	  Услуги работников по организации спортивных мероприятий

	апрель-октябрь
	117,45
	X
	X
	117,45
	X

	1.5
	   Услуги работников  по организатора спортивных мероприятий в микрорайонах города

	июнь, июль,

август
	19847
	X
	X
	19847
	X

	1.6
	Приобретения спортивного инвентаря

	февраль, март
	120
	X
	X
	120
	X

	1.7
	Питание  спортсменов

	май-октябрь
	200
	X
	X
	200
	X

	2
	Подпрограмма    «Развитие
инфраструктуры спорта в городе Семикаракорске»

	X
	1000
	X
	X
	1000
	X

	2.1
	 Основное мероприятие: «Строительство и реконструкция спортивных объектов по направлению «Массовый спорт»

	модернизация инфраструктуры спорта города Семикаракорска
	X
	1000
	X
	X
	1000
	X

	Итого по муниципальной
программе

	X
	1603,3
	X
	X
	1603,3
	X